
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10014 – Poz. 1790

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt 8 lit „d” i pkt 
9 oraz 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami: Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 200 poz. 1688, i Nr 214 poz. 1806, 
Nr 153 poz. 1271 Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 
poz. 1759 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218), art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240),w związku 
z art. 120 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. prze-
pisy wprowadzające ustawę o finansach publicz-
nych (Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241) oraz art. 
166, 166a, art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249 poz. 2104 ze zmianami z 2005 r. Nr 169 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319 Nr 104 poz. 
708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, 
Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 
88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 
82 poz. 560) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 
1241) Rada Powiatu Szamotulskiego uchwala, co 
następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 
2010 w kwocie 58.163.032,00

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 55.013.032,00
- dochody majątkowe w kwocie 3.150.000,00
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Łączna kwota dochodów, o której mowa w ust. 

1 obejmuje:
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące i majątkowe z zakresu admini-
stracji rządowej wykonywane przez powiat zgodnie 
z załącznikiem Nr 1A w kwocie 6.156.472,00,

2) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych powiatu w 
kwocie 2.523.100,00

3) Dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
2.762.222,00.

4) Ustala się plan finansowy dochodów związa-
nych z realizacją zadań z zakresu administracji pod-
legających przekazaniu do budżetu państwa zgodnie 

z załącznikiem Nr 1B w kwocie 934.042,00
5) Ustala się plan finansowy dochodów w związ-

ku z realizacją projektu ze środków unijnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1C w kwocie 289.273,00.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
powiatu na rok 2010 w kwocie zgodnie z załączni-
kiem Nr 2 do uchwały 71.055.528,00.

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się na:

1) Wydatki bieżące kwotę 56.525.938,00,
w tym:
a) z przeznaczeniem na wynagrodzenia, uposażenia 

i pochodne od wynagrodzeń kwotę 33.170.852,00
b) kwota dotacji z budżetu powiatu dla jednostek 

sektora finansów publicznych zgodnie z załączni-
kiem Nr 3 wynosi 4.206.478,00,

w tym:
- Dotacje podmiotowe kwota 1.190.870,00
- Dotacje celowe kwota 3.015.608,00
c) Kwota dotacji z budżetu powiatu dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4 wynosi 5.921.126,00,

w tym:
- Dotacje podmiotowe kwota 5.788.626,00
- Dotacje celowe kwota 132.500,00
d) wydatki na obsługę długu kwotę 100.000,00
2) Wydatki majątkowe kwotę 14.529.590,00,
w tym:
a) na wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-

wych kwotę 11.713.967,00
b) na wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych kwotę 2.615.005,00
c) pomoc finansowa dla jednostek budżetowych 

kwota 200.618,00.
3. Łączna kwota wydatków określona w ust 1 

obejmuje także:
1) Wydatki na realizacje zadań bieżących i ma-

jątkowych z zakresu administracji rządowej zgod-
nie z załącznikiem Nr 2A do uchwały w kwocie 
6.156.472,00.

§3. Tworzy się w budżecie powiatu:
1. rezerwę ogólną w kwocie 300.000,00
2. rezerwę celową w kwocie 50.000,00
Rezerwę celową przeznacza się na realizację za-

dań własnych powiatu z zakresu zarządzania kryzy-
sowego.

§4. Ustala się plan przychodów i wydatków:
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

1790

UCHWAŁA Nr XXXV/133/09 RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10015 – Poz. 1790

Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
uchwały.

§5. Ustala się plan przychodów i wydatków Fun-
duszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Karto-
graficznym zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

§6. Ustala się plany przychodów i wydatków do-
chodów własnych zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
uchwały.

§7. Ustala się plan przychodów i wydatków go-
spodarstw pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 
9 do uchwały.

§8. Ustala się wykaz wieloletnich programów in-
westycyjnych Powiatu Szamotulskiego na lata 2010 
- 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 15.892.496, z 
tego na pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetowego kwota 3.000.000.

§10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągnię-
cia zobowiązań:

1. na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określone w załączniku Nr 10,

2. z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1. zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu w kwocie 3.000.000,00,

2. ustala się maksymalną wysokość zobowiązań, 
które może samodzielnie zaciągnąć Zarząd Powiatu 

na sumę 4.000.000,00,
3. dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz wy-
datków majątkowych,

4. przekazywania uprawnień kierownikom jed-
nostek budżetowych do wprowadzenia zmian w 
planie finansowym i w planie rachunku dochodów 
własnych między paragrafami w ramach rozdziału 
z wyłączeniem kwot wydatków na wynagrodzenia 
i pochodne, odpisu na Zakładowy Fundusz Świad-
czeń Socjalnych i majątkowych,

5. przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągnięcia zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym,

6. lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§12. Łączna kwota planowanych przychodów bu-
dżetu wynosi 12.892.496.

§13. Deficyt budżetu w kwocie 12.892.496 zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§14. Ustala się wydatki na programy i projekty 
współfinansowane z funduszy unijnych w formie 
dotacji rozwojowej zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca Rady
(-) Alicja Kałużyńska

 40 

§8. Ustala się wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych Powiatu Szamotulskiego. 
§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 15.892.496, z tego na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego kwota 3.000.000. 
§10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągnięcia zobowiązań: 
1. na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone w załączniku Nr 10, 
2. z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1. zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu w kwocie 
3.000.000,00, 
2. ustala się maksymalną wysokość zobowiązań, które może samodzielnie zaciągnąć Zarząd Powiatu na sumę 4.000.000,00, 
3. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia oraz wydatków majątkowych, 
4. przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzenia zmian w planie finansowym i w planie 
rachunku dochodów własnych między paragrafami w ramach rozdziału z wyłączeniem kwot wydatków na wynagrodzenia i 
pochodne, odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych i majątkowych, 
5. przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 
6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§12. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 12.892.496. 
§13. Deficyt budżetu w kwocie 12.892.496 zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów zgodnie z 
załącznikiem Nr 11. 
§14. Ustala się wydatki na programy i projekty współfinansowane z funduszy unijnych w formie dotacji rozwojowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 12. 
§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku. 
 
Przewodnicząca Rady 
(-) Alicja Kałużyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
DOCHODY POWIATU NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13.000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10.000,00 

 01095  Pozostała działalność 3.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.000,00 

020   Leśnictwo 85.415,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10016 – Poz. 1790

 41 

 02001  Gospodarka leśna 85.415,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

85.415,00 

600   Transport i łączność 812.363,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 812.363,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

41.363,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 57.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 14.000,00 
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

700.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.689.188,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.689.188,00 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
2.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2.313.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 870,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

65.000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

308.318,00 

710   Działalność usługowa 579.900,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 187.900,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

187.900,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10.000,00 

 71015  Nadzór budowlany 382.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

382.000,00 

750   Administracja publiczna 2.093.660,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 194.400,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

194.400,00 

 75020  Starostwa powiatowe 1.853.260,00 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.725.000,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120.860,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.400,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 46.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

40.000,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

6.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.223.400,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10017 – Poz. 1790

 42 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.223.400,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.400,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3.141.000,00 

  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

80.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1.1395.828,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

115.140,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

115.140,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

11.280.688,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10.780.688,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500.000,00 

758   Różne rozliczenia 27.036.717,00 
 75801  Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
23.265.496,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23.265.496,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 2.724.272,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.724.272,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 200.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 200.000,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 846.949,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 846.949,00 

801   Oświata i wychowanie 288.039,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 27.770,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1.560,00 

  0830 Wpływy z usług 26.150,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 26.323,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 420,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20.120,00 

  0920 Pozostałe odsetki  5.247,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 536,00 
 80130  Szkoły zawodowe 169.806,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.075,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz Innych umów o podobnym charakterze 

91.396,00 

  0830 Wpływy z usług 37.500,00 
  0920 Pozostałe odsetki 34.745,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.220,00 
  2380 Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa 

pomocniczego 
1.500,00 

  2400 Wpływy do budżetu nadwyżki dochodów własnych lub 
środków obrotowych 

370,00 

 80195  Pozostała działalność 64.200,00 

11.395.828,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10018 – Poz. 1790

 43 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

64.200,00 

851   Ochrona zdrowia 1.892.672,00 
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1.892.672,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1.892.672,00 

852   Pomoc społeczna 6.614.449,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.549.851,00 
  0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie 

dzieci [wychowanków) w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

18.534,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2.531.317,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3.889.260,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.800,00 

  0830 Wpływy z usług 1.358.345,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.515,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 
  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
2.523.100,00 

 85204  Rodziny zastępcze 169.926,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.221,00 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

166.705,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.857,00 
  0920 Pozostałe odsetki 2.857,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
2.555,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2.555,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 822.860,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 153.500,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

153.500,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27.327,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów, 27.327,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 357.700,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.500,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

338.200,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

9.000,00 

 85395  Pozostała działalność 290.333,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.060,00 
  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

Polityki Rolnej 
277.393,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 
Polityki Rolnej 

11.880,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 615.541,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10019 – Poz. 1790

 44 

 85410  Internaty i bursy szkolne 585.547,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

26.499,00 

  0830 Wpływy z usług 551.546,00 
  0920 Pozostałe odsetki 7.163,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 333,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 30.000,00 
  0830 Wpływy z usług 30.000,00 
   Razem 58.163.032,00 

 
Załącznik Nr 1A 

do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
DOCHODY POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ WYKONYWANE PRZEZ POWIAT 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00 
 7f005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

65.000,00 

710   Działalność usługowa 579.900,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 187.900,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

187.900,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10.000,00 

 71015  Nadzór budowlany 382.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

382.000,00 

750   Administracja publiczna 234.400,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 194.400,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

194.400,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 40.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

40.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.221.000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.221.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3.141.000,00 

  6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 80.000,00 

71005



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10020 – Poz. 1790

 45 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

851   Ochrona zdrowia 1.892.672,00 
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1.892.672,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1.892.672,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153.500,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 753.500,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

153.500,00 

   Razem 6.156.472,00 
 

Załącznik 1B 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 

z tego podlegające 
przekazaniu: 

Dział/ 
Rozdział

/§ 
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Dochody razem 

w złotych do budżetu 
państwa 

do budżetu 
powiatu 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 1.242.360,00 934.042,00 308.318,00 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1000,00 950,00 50,00 
01008 Melioracje wodne  1000,00 950,00 50,00 
2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

1000,00 950,00 50,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.235.000,00 927.050,00 307.950,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.235.000,00 927.050,00 307.950,00 
2350 Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

1.235.000,00 927.050,00 307.950,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

6.360,00 6.042,00 318,00 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 6.360,00 6.042,00 318,00 
 Pożarnej    

2350 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

6.360,00 6.042,00 318,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10021 – Poz. 1790

 46 

Załącznik Nr 1C 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROJEKTÓW  

WSPÓŁFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW UNIJNYCH 
 

Dział/ 
Rozdział/

§ 
Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Dochody 

1 2 3 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 289.273,00 

85395 Powiatowy Urząd Pracy Szamotuły 53.000,00 
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 
53.000,00 

85395 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Szamotuły 236.273,00 
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 

Rolnej 
224.393,00 

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

11.880,00 

 Ogółem: 289.273,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
WYDATKI POWIATU NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 29.000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
 01095  Pozostała działalność 19.000,00 
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 

020   Leśnictwo 121.415,00 
 02001  Gospodarka leśna 85.415,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85.415,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 36.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 

600   Transport i łączność 15.375.161,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15.174.543,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników k 481.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454.500,00 
  4260 Zakup energii 14.800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.000.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10022 – Poz. 1790

 47 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 818.177,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
7.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

10.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 13.300,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
50.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.104.466,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10000,00 

 60076  Drogi publiczne gminne 200.678,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200.618,00 

630   Turystyka 35.094,00 
 63095  Pozostała działalność 35.094,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

16.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.844,00 
  4430 Różne opłaty i składki 900,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 254.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 197.000,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
45.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4.600,00 
710   Działalność usługowa 590.900,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 787.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187.900,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 27.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
 71015  Nadzór budowlany 382.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.000,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
203.324,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.397,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.567,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.510,00 

187.900,00

21.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10023 – Poz. 1790

 48 

  4260 Zakup energii 4.332,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 672,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.280,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.044,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
6.000,00 

750   Administracja publiczna 7.436.760,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 275.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.504,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.621,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.875,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106.400,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500,00 

 75019  Rady powiatów 355.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 323.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
2.000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6.820.160,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.901.436,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 259.484,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451.454,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 72.815,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
15.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500.819,00 
  4260 Zakup energii 220.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 280.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 354.813,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 12.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
12.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

40.000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 10.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 58.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70.639,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 29.000,00 

215.600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10024 – Poz. 1790

 49 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędącycn członkami korpusu 

służby cywilnej 
17.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

12.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

148.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
174.000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 46.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.228.500,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.224.500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
79.320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.786,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
30.996,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.273,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 
2.219.187,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

204.000,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

184.858,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

75.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy 
95.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 
  4260 Zakup energii 67.670,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.050,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 14.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10025 – Poz. 1790

 50 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
 75495  Pozostała działalność 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

757   Obsługa długu publicznego 100.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
100.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu. 

100.000,00 

758   Różne rozliczenia 350.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 350.000,00 
   Rezerwy 350.000,00 
   Jednostki  
   Rezerwy celowe 50.000,00 
   Rezerwy ogólne 300.000,00 

801   Oświata i wychowanie 22.346.728,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1.134.311,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789.050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68.871,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119.857,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.332,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.700,00 
  4260 Zakup energii 33.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.583,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 360,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 570,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41.968,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

 80110  Gimnazja 3.305.917,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.413.073,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178.099,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393.162,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 62.673,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.742,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.504,00 
  4260 Zakup energii 58.695,00 
  4270 Zakup usług remontowych 807,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.184,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
1.595,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.945,00 
  4430 Różne opłaty i składki 638,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139.388,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10026 – Poz. 1790

 51 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

348,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.659,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.905,00 

 80111  Gimnazja specjalne 643.447,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 66,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500.640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.372,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76.047,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.266,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.050,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4.360.128,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
356.550,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.731,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.751.234,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210.736,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449.743,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 71.888,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.701,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6.418,00 
  4260 Zakup energii 204.127,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.125,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.256,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.208,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.661,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
7.875,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.965,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.484,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151.626,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
396,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.729,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

17.879,00 

 80123  Licea profilowane 398.721,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 697,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 279.466,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.145,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.773,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.102,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.362,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.320,00 
  4260 Zakup energii 17.080,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.168,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 348,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
730,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.030,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.390,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
710,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 2.160,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10027 – Poz. 1790

 52 

licencji 
 80130  Szkoły zawodowe 11.773.845,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
376.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.450,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.742.890,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 526.131,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.054.787,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 168.407,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3.374,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113.160,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38.400,00 
  4260 Zakup energii 539.147,00 
  4270 Zakup usług remontowych 26.839,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11.450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 275.886,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.950,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

31.795,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15.070,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4.005,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20.066,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 345.790,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.935,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
8.906,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

6.040,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

31.866,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.404.501,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 275.075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188.771,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.578,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.240,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.856,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 16.880,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.900,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.350,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
800,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117.610,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117.610,00 
 80195  Pozostała działalność 337.680,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10028 – Poz. 1790

 53 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90.080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109.000,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
6.000,00 

851   Ochrona zdrowia 4.200.677,00 
 85111  Szpitale ogólne 2.274.005,00 
  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

2.274.005,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1.892.672,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.892.672,00 
 85195  Pozostała działalność 34.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 

852   Pomoc społeczna 10.483.756,00 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4.951.984,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

248.905,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

4.564.036,00 

  3110 Świadczenia społeczne 60.218,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.424,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.582,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.353,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 873,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.442,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.929,00 
  4220 Zakup środków żywności 7.352,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 224,00 
  4260 Zakup energii 6.536,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.406,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 932,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1.234,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 135,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.024,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
381,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

886,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3.923.929,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.312.657,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191.580,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382.201,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 59.052,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10029 – Poz. 1790

 54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131.412,00 
  4220 Zakup środków żywności 319.340,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
22.200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 
  4260 Zakup energii 191.610,00 
  4270 Zakup usług remontowych 55.300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
5.200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

7.700,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.750,00 
  4430 Różne opłaty i składki 21.400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97.816,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.900,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
361,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.200,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

5.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

6.100,00 

 85204  Rodziny zastępcze 1.056.728,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

123.436,00 

  3110 Świadczenia społeczne 924.233,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.499,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.560,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 494.607,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327.493,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.204,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.508,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7.933,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 538,00 
  4260 Zakup energii 9.322,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.248,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.337,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 866,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
900,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefon 

3.537,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

12.316,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.669,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 217,00 
  4430 Różne opłaty i składki 490,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10030 – Poz. 1790

 55 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.873,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 109,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.611,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.500,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

46.514,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.568,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4260 Zakup energii 13.306,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.840,00 
 85295  Pozostała działalność 10.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.384.254,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
71.184,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1.644,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

57.540,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 153.500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 797,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.134,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.517,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.854,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.540,00 
  4260 Zakup energii 4.661,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.267,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 512,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
752,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

6.158,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.048,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
640,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.123,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 860.944,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.535,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564.909,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49.450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93.127,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.021,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.748,00 
  4260 Zakup energii 22.254,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.457,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.742,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10031 – Poz. 1790

 56 

  4300 Zakup usług pozostałych 25.566,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
10.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

29.397,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.935,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.203,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000,00 

 85395  Pozostała działalność 298.626,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79.899,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.795,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.171,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.490,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 1.958,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 240,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 45.206,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2.394,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5.860,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 309,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 126.834,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 6.717,00 
  4378 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
2.850,00 

  4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

150,00 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

665,00 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

35,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.950,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

103,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.515.314,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
835.504,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 481,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594.194,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47.825,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.661,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 14.549,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.679,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 424,00 
  4260 Zakup energii 23.956,00 
  4270 Zakup usług remontowych 535,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 152,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.245,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.879,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
5.668,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.475,00 
  4430 Różne opłaty i składki 640,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38.240,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 50,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10032 – Poz. 1790

 57 

służby cywilnej 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.714,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.537,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 2.484.743,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
434.500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.495,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870.045,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57.227,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136.267,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21.846,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58.037,00 
  4220 Zakup środków żywności 472.747,00 
  4260 Zakup energii 315.786,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.356,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.899,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42.080,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.207,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
6.132,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 542,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.197,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.383,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.251,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.646,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 100.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 100.000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 86.147,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.712,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.681,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.449,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.022,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.225,00 
  4260 Zakup energii 25.730,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 116,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.771,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjny 606,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
202,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 53,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.249,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
160,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8.920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.920,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.444.039,00 
 92116  Biblioteki 70.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
70.000,00 

 92118  Muzea 1.277.870,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
1.120.870,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10033 – Poz. 1790

 58 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

157.000,00 

 92195  Pozostała działalność 96.169,00 
  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 

11.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

18.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.177,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32.522,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250,00 

926   Kultura fizyczna i sport 159.930,00 
 92695  Pozostała działalność 159.930,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

55.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42.420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51.510,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 
   Razem 71.055.528,00 

 
Załącznik Nr 2A 

do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
WYDATKI POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  

RZĄDOWEJ WYKONYWANE PRZEZ POWIAT 
 

Dział Rozdz. § Treść Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2.000,00 

710   Działalność usługowa 579.900,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 187.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187.900,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 
 71015  Nadzór budowlany 382.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66.000,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
203.324,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.397,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.567,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.510,00 
  4260 Zakup energii 4.332,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10034 – Poz. 1790

 59 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 139,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 672,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

2.280,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.044,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
6.000,00 

750   Administracja publiczna 234.400,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 194.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76.504,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.621,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.875,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104.400,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 40.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.550,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
50,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.221.000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3.221.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom 
79.320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.786,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
30.996,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.273,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy 
2.219.187,00 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 

204.000,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

184.858,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

75.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.400,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy 
95.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 
  4260 Zakup energii 67.670,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.050,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10035 – Poz. 1790

 60 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 

2.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

4.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 14.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

4.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 
851   Ochrona zdrowia 1.892.672,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1.892.672,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.892.672,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 153.500,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 153.500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 797,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70.134,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.517,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.854,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.540,00 
  4260 Zakup energii 4.661,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.267,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 512,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
752,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

6.158,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.048,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
640,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.123,00 

   Razem 6.156.472,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 

 
WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Dział Rozdz. § Jednostka realizująca Kwota 
921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa Szamotuły 70.000,00 

 92118 2480 Muzeum Zamek Górków Szamotuły 1.120.870,00 
   Ogółem dotacje podmiotowe 1.190.870,00 

010 01095 2310 Starostwo Powiatowe 10.000,00 
600 60016 6300 Starostwo Powiatowe 200.618,00 
851 85111 6220 Starostwo Powiatowe 2.274.005,00 
852 85201 2320 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Szamotuły 248.905,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10036 – Poz. 1790

 61 

 85204 2320 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Szamotuły 123.436,00 
853 85311 2320 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Szamotuły 1.644,00 
921 92118 6220 Muzeum Zamek Górków Szamotuły 60.000,00 

  6220 Starostwo Powiatowe 97.000,00 
   Ogółem dotacje celowe 3.015.608,00 
   Razem dotacje celowe i podmiotowe: 4.206.478,00 

 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 

 
WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU DLA JEDNOSTEK  

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dział Rozdz. § Jednostka realizująca Kwota 
801 80120 2540 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Pniewy 356.550,00 

 80130 2540 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Pniewy 376.000,00 
852 85201 2580 Zgromadzenie Sióstr Urszulanek SJK Dom Dziecka w 

Lipnicy 
1.037.963,00 

   Dom Dziecka Otorowo 951.417,00 
   Zespół Placówek Opiekuńczo -Wychowawczych 

„Rodzina Maryi” Szamotuły 
2.112.538,00 

   Dom Dziecka Szamotuły - Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza „Kanaan” Szamotuły 

462.118,00 

853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej Szamotuły 57.540,00 
854 85410 2540 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Pniewy 434.500,00 

   Ogółem dotacje podmiotowe: 5.788.626,00 
630 63095 2820 Starostwo Powiatowe 16.000,00 
801 80195 2820 Starostwo Powiatowe 15.000,00 
851 85195 2820 Starostwo Powiatowe 7.500,00 
852 85295 2820 Starostwo Powiatowe 10.000,00 
921 92195 2810 Starostwo Powiatowe 11.000,00 

  2820 Starostwo Powiatowe 18.000,00 
926 92695 2820 Starostwo Powiatowe 55.000,00 

   Ogółem dotacje celowe: 132.500,00 
   Ogółem dotacje podmiotowe i celowe: 5.921.126,00 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 

Lp. § Treść Plan na 2010 rok (w 
zł) 

I.  Stan funduszu na początek roku 85.255,00 zł 
II.  Przychody ogółem: 200.000,00 zł 
  - Przelewy z Zarządu Województwa 200.000,00 zł 

III.  Wydatki ogółem: 138.000,00 zł 
 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 20.000,00 zł 
 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.000,00 zł 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50.000,00 zł 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2.000,00 zł 

  Stan funduszu na koniec roku 147.255,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10037 – Poz. 1790

 62 

 
1. Doposażenie szkół powiatowych i kół ekologicznych w pomoce naukowe związane z edukacją ekologiczną, organizacja 
konkursów ekologicznych, zakup nagród dla zwycięzców konkursów o tematyce związane z ochroną środowiska - kwota 30.000,00 zł 
(§4210). 
2. Zakup sprzętu i wyposażenia dla Społecznej Straży Rybackiej - kwota 6.000,00 zł (§4210). 
3. Wykonywanie chemicznego zwalczania szkodników drzew lub zabiegów pielęgnacyjne - korekcyjnych koron drzew - kwota 
10.000,00 zł (§4300). 
4. Zakup drzew i krzewów do nasadzeń - kwota 5.000,00 zł (§4210). 
5. Udzielanie pomocy finansowej osobom fizycznym w likwidacji wyrobów zawierających azbest zgodnie z zasadami 
określonymi w Regulaminie - kwota 50.000,00 zł (§3030). 
6. Dofinansowanie likwidacji wyrobów zawierających azbest w jednostkach organizacyjnych Powiatu Szamotulskiego - kwota 
20.000,00 zł (§6110). 
7. Szkolenie pracowników - kwota 2.000,00 zł (§4700). 
8. Dofinansowanie działań Kół Łowieckich w celu restytucji zająca i innej zwierzyny drobnej - kwota 10.000,00 zł (§4210). 
9. Dofinansowanie segregacji odpadów w ramach akcji zbiórki opakowań aluminiowych - kwota 5.000,00 zł (§4210). 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM  

I KARTOGRAFICZNYM NA 2010 ROK 
 

Poz. Wyszczególnienie § Plan na 2010 rok 
1. Stan środków funduszu na początek roku x 287.401,00 

1.1. Środki pieniężne x 287.407,00 
1.2. Należności x 0,00 
1.3. Zobowiązania (wartość ujemna) x 0,00 
2. Przychody1) x 685.000,00 

2.1. Przychody własne x 685.000,00 
2.1.1. Wpływy z usług 0830 660.000,00 
2.1.2. Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 0840 0,00 
2.1.3. Wpływy z różnych opłat 0690 0,00 
2.1.4. Wpływy z różnych dochodów 0970 0,00 
2.1.5. Pozostałe odsetki 0920 25.000,00 
2.2. Odsetki od nieterminowych wpłat 0910 0,00 
2.3. Przelewy redystrybucyjne 2960 0,00 

2.3.1. Dofinansowanie z CFGZGiK 2960 0,00 
2.3.2. Dofinansowanie z WFGZGiK 2960 0,00 
2.4. Dotacje otrzymane z funduszy celowych 2440 0,00 
3. Wydatki2) x 897.662,00 

3.1. Wydatki bieżące własne x 720.662,00 
3.1.1. Zakup materiałów i wyposażenia 4270 78.397,00 
3.1.3. Zakup usług remontowych 4270 5.000,00 
3.1.4. Zakup usług pozostałych 4300 685.765,00 
3.1.5. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4700 1.500,00 

3.1.6. Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

4740 3.000,00 

3.1.7. Zakup akcesoriów komputerowych w tym licencji i 
programów 

4750 7.000,00 

3.2. Pozostałe wydatki x 0,00 
3.3. Wydatki na zakupy inwestycyjne 6120 40.000,00 
3.4. Przelewy redystrybucyjne 2960 137.000,00 

3.4.7. Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 
centralnego 

2960 68.500,00 

1. Doposażenie szkół powiatowych i kół ekolo-
gicznych w pomoce naukowe związane z eduka-
cją ekologiczną, organizacja konkursów ekologicz-
nych, zakup nagród dla zwycięzców konkursów o 
tematyce związane z ochroną środowiska - kwota 
30.000,00 zł (§4210).

2. Zakup sprzętu i wyposażenia dla Społecznej 
Straży Rybackiej - kwota 6.000,00 zł (§4210).

3. Wykonywanie chemicznego zwalczania szkod-
ników drzew lub zabiegów pielęgnacyjne - korekcyj-
nych koron drzew - kwota 10.000,00 zł (§4300).

4. Zakup drzew i krzewów do nasadzeń - kwota 
5.000,00 zł (§4210).

5. Udzielanie pomocy finansowej osobom fizycz-

nym w likwidacji wyrobów zawierających azbest 
zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie - 
kwota 50.000,00 zł (§3030).

6. Dofinansowanie likwidacji wyrobów zawierają-
cych azbest w jednostkach organizacyjnych Powia-
tu Szamotulskiego - kwota 20.000,00 zł (§6110).

7. Szkolenie pracowników - kwota 2.000,00 zł 
(§4700).

8. Dofinansowanie działań Kół Łowieckich w celu 
restytucji zająca i innej zwierzyny drobnej - kwota 
10.000,00 zł (§4210).

9. Dofinansowanie segregacji odpadów w ra-
mach akcji zbiórki opakowań aluminiowych - kwota 
5.000,00 zł (§4210).

18.397,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10038 – Poz. 1790

 63 

3.4.2. Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego 

2960 68.500,00 

4. Stan środków funduszu, na koniec roku x 74.739,00 
4.7. Środki pieniężne x 74.739,00 
4.2. Należności x 0,00 
4.3. Zobowiązania x 0,00 

 
1) w szczegółowości klasyfikacji paragrafów wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 
2006 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów (Dz.U. Nr 107 
poz. 726). 
 
Część opisowa przychodów i wydatków PFGZG i K w roku 2010 roku 
 
Przychody w kwocie 685.000,00 złotych 
§0830 - Wpływy z usług kwota 660.000,00 złotych 
§0920 - Pozostałe odsetki kwota 25.000,00 złotych 
Przewidywany plan przychodów ze sprzedaży usług w 2010 roku jest na poziomie 2009 roku. 
Wydatki w kwocie 897.662.00 złotych 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia kwota 18.397,00 zł 
Planowany jest zakup materiałów i wyposażenia w tym: zakup mebli do pomieszczeń uzyskanych na skutek rozbudowy budynku C. 
§4270 - Zakup usług remontowych kwota 5.000,00 zł 
Planowane jest malowanie pomieszczeń biurowych oraz wymianę wykładziny. 
§4300 - Zakup usług pozostałych kwota 685.765,00 zł, 
w tym: 
12.000,00 - Nadzór nad pracą sieci oraz na serwis sieci w szczególności nad programem EGB. 
125.900,00 - Modernizacja ewidencji gruntów powiatu szamotulskiego, założenie ewidencji budynków i lokali miasta Wronki oraz na 
modernizację osnowy geodezyjnej na terenie powiatu szamotulskiego. 
547.865,00 - Koszty prowadzenia ośrodka, na które składają się między innymi: prace związane z prowadzeniem ewidencji gruntów i 
prowadzeniem zasobu geodezyjne kartograficznego, wynagrodzenia pracowników, zakup wyposażenia i artykułów biurowych 
niezbędnych do prowadzenia i sporządzania dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, prowadzenie ksiąg rachunkowych dla POGK 
i K oraz Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 
§4700 - Szkolenia pracowników nie będących członkami służby cywilnej kwota 1.500,00 zł 
Planowana jest na szkolenie pracowników. 
§4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych kwota 3.000,00 zł 
Zakup papieru do drukarek i kserokopiarek. 
§4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji kwota 7.000,00 zł 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji. 
§6120 - Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych kwota 40.000,00 zł 
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowań dla nowego stanowiska pracy w pracowni GEO - INFO. 
§2960 - Przelewy redystrybucyjne kwota 137.000,00 zł 
Przelewy redystrybucyjne na Fundusz Wojewódzki i Centralny. 
 
Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 
 
Przychody i Wydatki Dochodów Własnych na 2010 rok 
 

Nazwa jednostki posiadającej 
Dochody Własne Dział Rozdz. 

Stan środków 
na początek 

roku 
Przychody Wydatki 

Stan 
środków na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 
Zespół Szkół Nr 2 Szamotuły 801 80130 - 15.050,00 15.050,00 - 
Zespól Szkot Nr 1 Szamotuły 854 85412 - 50.000,00 50.000,00 - 
Bursa Szkolna Szamotuły 854 85410 - 11.400,00 11.400,00 - 
 Razem: 0,00 76.450,00 76.450,00 0,00 
 
Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 
 

1) w szczegółowości klasyfikacji paragrafów wy-
nikających z rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 14 czerwca 2006 r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przycho-
dów i rozchodów (Dz.U. Nr 107 poz. 726).

Część opisowa przychodów i wydatków PFGZG i 
K w roku 2010 roku

Przychody w kwocie 685.000,00 złotych
§0830 - Wpływy z usług kwota 660.000,00 zło-

tych
§0920 - Pozostałe odsetki kwota 25.000,00 zło-

tych
Przewidywany plan przychodów ze sprzedaży 

usług w 2010 roku jest na poziomie 2009 roku.
Wydatki w kwocie 897.662.00 złotych
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia kwota 

18.397,00 zł
Planowany jest zakup materiałów i wyposażenia 

w tym: zakup mebli do pomieszczeń uzyskanych na 
skutek rozbudowy budynku C.

§4270 - Zakup usług remontowych kwota 
5.000,00 zł

Planowane jest malowanie pomieszczeń biuro-
wych oraz wymianę wykładziny.

§4300 - Zakup usług pozostałych kwota 
685.765,00 zł,

w tym:
12.000,00 - Nadzór nad pracą sieci oraz na serwis 

sieci w szczególności nad programem EGB.
125.900,00 - Modernizacja ewidencji gruntów 

powiatu szamotulskiego, założenie ewidencji bu-

dynków i lokali miasta Wronki oraz na modernizację 
osnowy geodezyjnej na terenie powiatu szamotul-
skiego.

547.865,00 - Koszty prowadzenia ośrodka, na 
które składają się między innymi: prace związane z 
prowadzeniem ewidencji gruntów i prowadzeniem 
zasobu geodezyjne kartograficznego, wynagrodze-
nia pracowników, zakup wyposażenia i artykułów 
biurowych niezbędnych do prowadzenia i sporzą-
dzania dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, 
prowadzenie ksiąg rachunkowych dla POGK i K oraz 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geo-
dezyjnym i Kartograficznym.

§4700 - Szkolenia pracowników nie będących 
członkami służby cywilnej kwota 1.500,00 zł

Planowana jest na szkolenie pracowników.
§4740 - Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
kwota 3.000,00 zł

Zakup papieru do drukarek i kserokopiarek.
§4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji kwota 7.000,00 zł
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji.
§6120 - Wydatki na zakupy inwestycyjne fundu-

szy celowych kwota 40.000,00 zł
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowań 

dla nowego stanowiska pracy w pracowni GEO - 
INFO.

§2960 - Przelewy redystrybucyjne kwota 
137.000,00 zł

Przelewy redystrybucyjne na Fundusz Wojewódz-
ki i Centralny.

 63 

3.4.2. Odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 
wojewódzkiego 

2960 68.500,00 

4. Stan środków funduszu, na koniec roku x 74.739,00 
4.7. Środki pieniężne x 74.739,00 
4.2. Należności x 0,00 
4.3. Zobowiązania x 0,00 

 
1) w szczegółowości klasyfikacji paragrafów wynikających z rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 czerwca 
2006 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów (Dz.U. Nr 107 
poz. 726). 
 
Część opisowa przychodów i wydatków PFGZG i K w roku 2010 roku 
 
Przychody w kwocie 685.000,00 złotych 
§0830 - Wpływy z usług kwota 660.000,00 złotych 
§0920 - Pozostałe odsetki kwota 25.000,00 złotych 
Przewidywany plan przychodów ze sprzedaży usług w 2010 roku jest na poziomie 2009 roku. 
Wydatki w kwocie 897.662.00 złotych 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia kwota 18.397,00 zł 
Planowany jest zakup materiałów i wyposażenia w tym: zakup mebli do pomieszczeń uzyskanych na skutek rozbudowy budynku C. 
§4270 - Zakup usług remontowych kwota 5.000,00 zł 
Planowane jest malowanie pomieszczeń biurowych oraz wymianę wykładziny. 
§4300 - Zakup usług pozostałych kwota 685.765,00 zł, 
w tym: 
12.000,00 - Nadzór nad pracą sieci oraz na serwis sieci w szczególności nad programem EGB. 
125.900,00 - Modernizacja ewidencji gruntów powiatu szamotulskiego, założenie ewidencji budynków i lokali miasta Wronki oraz na 
modernizację osnowy geodezyjnej na terenie powiatu szamotulskiego. 
547.865,00 - Koszty prowadzenia ośrodka, na które składają się między innymi: prace związane z prowadzeniem ewidencji gruntów i 
prowadzeniem zasobu geodezyjne kartograficznego, wynagrodzenia pracowników, zakup wyposażenia i artykułów biurowych 
niezbędnych do prowadzenia i sporządzania dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, prowadzenie ksiąg rachunkowych dla POGK 
i K oraz Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 
§4700 - Szkolenia pracowników nie będących członkami służby cywilnej kwota 1.500,00 zł 
Planowana jest na szkolenie pracowników. 
§4740 - Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych kwota 3.000,00 zł 
Zakup papieru do drukarek i kserokopiarek. 
§4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji kwota 7.000,00 zł 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji. 
§6120 - Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych kwota 40.000,00 zł 
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowań dla nowego stanowiska pracy w pracowni GEO - INFO. 
§2960 - Przelewy redystrybucyjne kwota 137.000,00 zł 
Przelewy redystrybucyjne na Fundusz Wojewódzki i Centralny. 
 
 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 

 
PRZYCHODY I WYDATKI DOCHODÓW WŁASNYCH NA 2010 ROK 

 

Nazwa jednostki posiadającej 
Dochody Własne Dział Rozdz. 

Stan 
środków na 
początek 

roku 

Przychody Wydatki 

Stan 
środków 
na koniec 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 

Zespół Szkół Nr 2 Szamotuły 801 80130 - 15.050,00 15.050,00 - 
Zespól Szkot Nr 1 Szamotuły 854 85412 - 50.000,00 50.000,00 - 
Bursa Szkolna Szamotuły 854 85410 - 11.400,00 11.400,00 - 
 Razem: 0,00 76.450,00 76.450,00 0,00 

 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10039 – Poz. 1790

 64 

 
 
 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 r. 

 
PRZYCHODY I WYDATKI GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2010 ROK 

 

Nazwa gospodarstwa 
pomocniczego Dział Rozdz. 

Stan środków 
na początek 

roku 
Przychody Wydatki 

Stan 
środków na 
koniec roku 

Zespół Szkół Nr 3 Szamotuły 801 80197 222.197,00 393.000,00 390.000,00 225.197,00 
Starostwo Powiatowe 
Szamotuły 

710 71097 - 840.165,00 840.165,00 - 

 Razem: 222.197,00 1.233.165,
00 

1.230.165,
00 

225.197,00 

 
Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XXXV/133/09 
Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie : uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
WYKAZ WIELOLETNICH PROGRAMÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU  

SZAMOTULSKIEGO NA LATA 2010 - 2013 
 

Lp. Nazwa i cel programu Jednostka 
realizująca 
program 

Okres realizacji programu Nakłady (ogółem) Wysokość wydatków w okresie 
realizacji 

1 2 3 4 5 6 
1. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1872 P Kaźmierz - Tarnowo 
Podgórne, odcinek Kaźmierz granica 
powiatu od km 3+920 do 8+025 na 
długości 4,105 km 

Starostwo 
Powiatowe 

1 listopada 2006 r. do 31 
grudnia 2011 r. 

5.175.748,00 2010 r. – 1.000.000 
2011 r. – 2.790.139 

2. Przebudowa drogi powiatowej 
Szamotuły- Pamiątkowe nr 1858P na 
odcinku Szamotuły - Baborówko 

Starostwo 
Powiatowe 

1 stycznia 2007 r. do 31 
grudnia 2011 r. 

8.750.000,00 2010 r. – 4.000.000 
2011 r. – 3.199.640 

3. Przebudowa drogi 1882P Duszniki 
Chełmno na długości około 7,500 km 

Starostwo 
Powiatowe, Zarząd 
Dróg Powiatowych 
Szamotuły 

1 styczeń 2009 r. do 31 
grudnia 2010 r. 

9.485.282,00 2010 r. – 9.365.282 
w tym: 4.682.641 - budżet 
powiatu 
4.682.641 - Wielkopolski 
Regionalny Program 
Operacyjny 

4. Podniesienie jakości i dostępności do 
usług medycznych w powiecie 
szamotulskim* 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
Szamotuły 

1 października 2008 r. do 
31 grudnia 2010 r. 

1.538.360,00. 2010 r. – 1.523.080,00 
w tym: 2.28.462,00 - budżet 
powiatu 
1.294.618,00 - środki z 
Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 

5. Modernizacja bloku operacyjnego w 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Szamotułach 
gwarancją rozwoju szpitala i 
świadczenia usług na najwyższym 
poziomie w ramach Działania 5.3 
Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego „Poprawa 
warunków funkcjonowania systemu 
ochrony zdrowia w województwie 

Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
Szamotuły 

15 czerwiec 2009 r. do 31 
grudnia 2010 r. 

8182169,00 2010 r. – 8.182.169 
w tym: 2.045.543 - budżet 
powiatu 
6.136.626 - Wielkopolski 
Regionalny Program 
Operacyjny 

1.233.165,001.230.165,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10040 – Poz. 1790

 65 

6. Budowa Międzyszkolnego Ośrodka 
Lekkoatletycznego przy Zespole 
Szkół Nr 3 Szamotuły** 

Starostwo 
Powiatowe w 
Szamotułach 
Zespół Szkół Nr 3 
Szamotuły 

1 czerwiec 2009 r. do 1 
sierpnia 2010 r. 

1.520.000,00 2010 r.- 1.404.501 - budżet 
powiatu 

 
* Przewidywane nakłady na Program „Podniesienie jakości i dostępności usług medycznych w powiecie 
szamotulskim” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szamotuły poz. 4. 
w 2010 roku - 1.523.080,00 
w tym:  - 228.462,00 budżet powiatu 

- 1.294.618,00 środki z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
** Modernizacja bloku operacyjnego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w 
Szamotułach gwarancją rozwoju szpitala i świadczenia usług na najwyższym poziomie w ramach  
Działania 5.3 Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego „Poprawa warunków  
funkcjonowania systemu ochrony zdrowia w województwie” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej poz. 5. 
w 2010 roku - 8.182.169,00 
w tym:  - 2.045.543,00 budżet powiatu 

 
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr XXXV/133/09  
Rady Powiatu Szamotulskiego  

z dnia 23 grudnia 2009 roku  
w sprawie: uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 

 
Nazwa - Przychody 
§952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
Kwota – 12.892.496,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 – 10041 – Poz. 1790

 
66

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/1
3
3
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 S

za
m

ot
ul

sk
ie

go
 

z 
dn

ia
 2

3
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

: 
uc

hw
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 p
ow

ia
tu

 n
a 

2
0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 W
S
PÓ

ŁF
IN

A
N

S
O

W
A

N
E 

Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 U
N

IJ
N

Y
C

H
 W

 F
O

R
M

IE
 D

O
T
A

C
JI

 R
O

Z
W

O
JO

W
EJ

 
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

 
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
Je

dn
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

pr
oj

ek
t 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji 

pr
oj

ek
tu

 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 

Pl
an

 
fi
na

ns
ow

y 
za

da
ni

a 
na

 
2
0
1
0
 r

. 

Ź
ró

dł
a 

fi
na

ns
ow

an
ia

 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

1
. 

Eu
ro

pe
js

ki
 

Fu
nd

us
z 

S
po

łe
cz

ny
 

Pr
zy

ja
zn

a 
K

ad
ra

 
Po

w
ia

to
w

y 
U

rz
ąd

 
Pr

ac
y 

w
 

S
za

m
ot

uł
ac

h 

0
1
.1

1
.2

0
0
9
 r

. 
- 

3
1
.1

0
.2

0
1
1
 r

. 
1
2
4
.7

0
6
,0

0
 

6
2
.3

5
3
,0

0
 2

0
1
0
 r

. 
- 

6
2
.3

5
3
,0

0
 

w
 t

ym
: 

- 
9
.3

5
3
,0

0
 b

ud
że

t 
po

w
ia

tu
 

- 
5
3
.0

0
0
,0

0
 E

FS
 

2
. 

Eu
ro

pe
js

ki
 

Fu
nd

us
z 

S
po

łe
cz

ny
 

A
kt

yw
iz

ac
ja

 ż
yc

io
w

a 
za

w
od

ow
a,

 
ed

uk
ac

yj
na

 d
or

ad
zt

w
o 

za
tr

ud
ni

en
ie

 -
 ja

ko
 s

ys
te

m
 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ni

a 
w

yk
lu

cz
en

iu
 

sp
oł

ec
zn

em
u 

os
ób

 z
 w

yb
ra

ny
ch

 
gr

up
 s

po
łe

cz
ny

ch
 w

 P
ow

ie
ci

e 
S
za

m
ot

ul
sk

im
 

Po
w

ia
to

w
e 

C
en

tr
um

 P
om

oc
y 

R
od

zi
ni

e 
w

 
S
za

m
ot

uł
ac

h 

0
1
.0

1
.2

0
1
0
 r

. 
- 

3
1
.1

2
.2

0
1
0
 r

. 
2
6
3
.9

9
2
,0

0
 
2
3
6
.2

7
3
,0

0
 2

0
1
0
 r

. 
- 

2
6
3
.9

9
2
,0

0
 

w
 t

ym
: 

- 
1
1
.8

8
0
 b

ud
że

t 
pa

ńs
tw

a 
- 

2
2
4
.3

9
3
 E

FS
 

- 
*
 2

7
.7

1
9
 P

FR
O

N
 

  
   

  *
 P

ow
ia

to
w

e 
C

en
tr

um
 P

om
oc

y 
R
od

zi
ni

e 
S
za

m
ot

uł
y 

re
al

iz
uj

e 
cz

ęś
ć 

pr
oj

ek
tu

 b
ez

po
śr

ed
ni

o 
pr

zy
 u

dz
ia

le
 ś

ro
dk

ów
 P

FR
O

N
 


